— 1 —

KYHD00-2024-0001

云和县人民政府
关于同意河上小区纳入阜安门社区

管理的批复

白龙山街道办事处：

你街道《关于要求将河上小区纳入阜安门社区管理的请示》

（白龙山办〔2023〕1号）已收悉。经县政府研究，同意将白龙

山街道灵际社区河上小区纳入凤凰山街道阜安门社区管理，并对

灵际社区、阜安门社区的区域范围进行相应调整。请你街道与县

民政局密切配合，认真组织实施。

此复。

云和县人民政府文件

云政函〔2024〕1号

— 2 —

附件：相关社区区域划分表

云和县人民政府

2024年 1月 2日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

相关社区区域划分表

街道 社区名称 社区四至范围

白龙山街道 灵际社区

东 和信路-复兴街向西-守信路-和信路

南 原长田村南界

西 原隔溪寮村西界-原河上村西界-原长田村西界

北 浮云溪

凤凰山街道 阜安门社区

东 城西路(浮云溪北段-普光社区欣新院)

南 浮云溪

西 云雾路（含城西小学、原育英小学、河上小区）-原梅垄村西界

北 舍上山、梅垄村南界

— 4 —

抄送：县委办、县委组织部、县财政局、县民政局、县农业农村局、凤

凰山街道办事处。

云和县人民政府办公室 2024年 1月 3日印发